

Muvik ApS
Hellig Anders Park 14
4200 Slagelse

CVR-nummer 35233601

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2022

Margit Uhlyarik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Muvik ApS
Hellig Anders Park 14
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 35233601

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Margit Uhlayrik

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været skønheds- og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 995 TDKK mod et overskud på 850 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.849 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.856.298	1.822
1	Personaleomkostninger	-971.995	-836
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.867	-7
	Resultat før finansielle poster	875.437	979
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-27.344	22
	Finansielle indtægter	440.171	96
	Finansielle omkostninger	-6.151	-11
	Resultat før skat	1.282.113	1.086
	Skat af årets resultat	-286.945	-236
	Årets resultat	995.168	850
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	995.168	850
	Resultatdisponering i alt	995.168	850
2	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.533	23
	Materielle anlægsaktiver	114.533	23
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	69
	Deposita	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver	10.000	79
	Anlægsaktiver i alt	124.533	103
	Varebeholdning	87.198	78
	Varebeholdninger	87.198	78
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.070	4
	Andre tilgodehavender	26.173	279
	Periodeafgrænsningsposter	554	1
	Tilgodehavender	38.797	284
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.721.885	2.554
	Værdipapirer og kapitalandele	3.721.885	2.554
	Likvide beholdninger	577.283	593
	Omsætningsaktiver i alt	4.425.162	3.509
	Aktiver i alt	4.549.695	3.612

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	3.768.543	2.773
	Egenkapital i alt	3.848.543	2.853
	Hensættelser til udskudt skat	2.716	1
	Hensatte forpligtelser	2.716	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.453	74
	Selskabsskat	214.499	40
	Anden gæld	334.495	639
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.989	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	698.436	758
	Gældsforpligtelser i alt	698.436	758
	Passiver i alt	4.549.695	3.612
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	2.773	2.853
Årets resultat	0	995	995
Egenkapital ultimo	80	3.769	3.849

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	583.864	544
Pensioner	355.000	260
Andre omkostninger til social sikring	5.598	5
Øvrige personaleomkostninger	27.533	26
Personaleomkostninger i alt	971.995	836

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Særlige poster

Selskabet har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensationer for ordningerne for kompensation for tabt omsætning med 63 TDKK samt kompensation for faste omkostninger for 9 TDKK.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele	2.554.351	959
Årets realiserede handler	759.146	1.504
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	408.388	92
Børsnoterede aktier i alt	3.721.885	2.554
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.721.885	2.554

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til TDKK 20.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
